Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение пятого созыва, принятое на двенадцатом заседании
   22 ноября 2024 г.                                                                                    №51
Об утверждении списка передовиков бюджетных учреждений и промышленных предприятий, а также почетных жителей муниципального образования Силикатненское городское поселение

Сенгилеевского района Ульяновской области.

На основании решения Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение от 02.10.2017г. №245 «Об утверждении Положения о Доске Почета «Лучшие люди муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области» и представленных ходатайств предприятиями и организациями о выдвижении кандидатов на Доску Почета 2024 года, Совет депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области четвертого созыва, РЕШИЛ:

1. Утвердить список передовиков бюджетных организаций и промышленных предприятий, а также почетных жителей муниципального образования Силикатненское городское поселение:

1. Асташкин Вячеслав Геннадьевич – машинист тепловоза ООО «Кварцверке Ульяновск»

2. Курлыков Александр Александрович – слесарь-сантехник ТСЖ «Уют»

3. Анципович Лидия Анатольевна – руководитель вокального кружка МАУ « Вдохновение».
4. Матюшина Марина Вячеславовна -  учитель технологии МОУ Силикатненская средняя   школа имени В.Г.Штыркина

5. Скрябин Денис Юрьевич – слесарь-наладчик ИП Хребтова Д.В.
6.  Тучкина Светлана Витальевна – медицинская сестра ГУЗ «Сенгилеевская РБ» Силикатненская участковая больница.
7.  Залалтдинов Азат Асхатович– водитель автобуса ООО « Автостар»
8.  Горошкова Татьяна Ивановна – оператор пульта управления АО «Кварц»
9. Сарафанова Лейсян Надировна –руководитель-методист ЧУО ДПО»Авто-Класс».
10. Трифонова Надежда Феофановна-самозанятая,специализирующаяся на оказании парикмахерских услуг.

2. Обновление Доски Почета муниципального образования Силикатненское городское поселение «Лучшие люди» назначить на 12 декабря 2024 года.

Заместитель

председателя Совета депутатов

муниципального образования

Силикатненское городское поселение                                       Д.А.Краснов